[image: image1.jpg]

Senhor Presidente:                                             Indicação n.º 030 - 2017
CÂMARA MUNICIPAL DE
PARIQUERA-AÇU

PROTOCOLO

Recebido em:  01 / 03 / 2017.
Horário: ___ 16h:08min_______
_______________________

INDICO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito de Pariquera-Açu, JOSÉ CARLOS SILVA PINTO, a necessidade de redutor de velocidade local onde os alunos aguardam ônibus de estudantes da rede pública municipal, na Linha Nova Cremona.
JUSTIFICATIVA:

Tal ação se faz necessária para a segurança de pedestres que se deslocam pelo local e alunos da rede pública municipal que aguardam às margens da estrada.

Plenário Vereador Ivo Zanella, 1º de março de 2017.

Professor SERGIO CHEMITE
Vereador
“Deus seja louvado”
1 de 1